

Kävlinge kommun

[kontakt@kavlinge.se](mailto:kontakt@kavlinge.se)

## Beslut för Ljungenskolan

efter tillsyn i Kävlinge kommun

## Skolinspektionens beslut

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att huvudmannen uppfyller författningarnas krav inom de områden som granskats. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen för Ljungenskolan i Kävlinge kommun.

### Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister

#### Extra anpassningar och särskilt stöd

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Kävlinge kommun uppfyller författningarnas krav inom området Trygghet och studiero.

#### Bedömning och betygssättning

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Kävlinge kommun uppfyller författningarnas krav inom området Bedömning och betygssättning.

#### Förutsättningar för utveckling och lärande

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Kävlinge kommun uppfyller författningarnas krav inom området Förutsättningar.

På Skolinspektionens vägnar



Lotta Kårlind

Beslutsfattare



Inger Börjesson

Föredragande

#### Allmänt om tillsynen:

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på [www.skolinspektionen.se](http://www.skolinspektionen.se)

#### Bilagor

Bilaga 1: Fakta om skolenheten

## Fakta om Ljungenskolan

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Ljungensskolan i Kävlinge kommun. Skolan besöktes av Skolinspektionen den 11 och den 12 oktober 2017.

Ljungenskolan, som är belägen i Furulund i Kävlinge kommun, har vid tillsynen 56 elever i förskoleklass och 342 elever i årskurserna 1 till 6. Lärarna är organiserade i tre arbetslag och skolledningen består av en rektor och en biträdande rektor. Rektorn har även ansvar för Lackalänga skola med cirka 165 elever i förskoleklass till och med årskurs 6.

## Måluppfyllelse

Av Skolverkets statistik för läsåret 2015/2016 framgår att i stort sett samtliga elever i årskurs 6 når minst betyget E. Den genomsnittliga betygspoängen varierar samma år från som lägst 12,6 i ämnet hem- och konsumentkunskap till som högst 15,9 i ämnet engelska. Av statistiken framgår vidare att flickorna i samtliga ämnen förutom engelska, idrott- och hälsa samt matematik har högre genomsnittlig betygspoäng än pojkarna.

Skolan redovisar inför tillsynen kunskapsresultat för vårterminen 2017. Av sammanställningen framgår att 95 procent av pojkarna och 96 procent av flickorna i årskurs 1 vid läsårets slut nått de nationella målen för läsförståelse.

För elever i årskurs 3 redovisas att samtliga elever, såväl flickor som pojkar, uppnått de nationella målen i svenska som andraspråk, i naturorienterande ämnen och i samhällsorienterande ämnen. Samtliga flickor har nått målen i ämnet svenska medan motsvarande andel för pojkarna är 96 procent. I ämnet matematik når 93 procent av flickorna och 96 procent av pojkarna målen.

För elever i årskurs 6 redovisas att samtliga elever minst uppnår kunskapskraven för betyget E i 12 av de 17 ämnen där eleverna fått betyg. I övriga ämnen är måluppfyllelsen mellan 91 och 97 procent. Skolan redovisar också hur de olika betygsstegen fördelar sig per kön.

I Skolinspektionens elevenkät för elever i årskurs 5 som genomfördes våren 2017 uppger mer än 90 procent av eleverna att de har studier på lektionerna och att de känner sig trygga i skolan.